
Za  zneužívání  11-leté  dívky  byl  uvězněn  pedofil,  který  si  říkal  „pan  Cuddles“.  Alexander 
Beckles  23  strávil  celý  rok  tím,  že  se  snažil  získat  důvěru  dívky  přes  MSN messenger  a  
domluvit  si  s ní  schůzku.  Nakonec se  s ní  setkal  v parku a  sexuálně ji  napadl.  Beckles  se 
pochlubil svému příteli, který se znal s matkou oběti.  Při prohlídce jeho bytu našla policie 
v počítači  i  telefonu uložené  textové  zprávy,  které  si  pachatel  vyměňoval  se  svou obětí.  
Beckles byl zatčen a následně obviněn. Vyšetřoval detektiv seržant Gary Meek řekl: „Oběť i  
její matka byly velmi statečné, když přišly a ohlásily trestný čin. Díky jejich rychlé reakci, byla 
policie schopná zajistit všechny důkazy, které pomohly usvědčit násilníka.
Beckles  byl  odsouzen na 26 –  30 měsíců do vězení  a  byl  zapsán  do rejstříku sexuálních 
delikventů na deset let.

Třináctiletá dívka potkala na internetu 47letého muže, o kterém se domnívala, že je stejně 
starý jako ona. Muž od ní získal její  osobní informace. Po měsíci ji unesl z jejího domova. 
Známky  boje  a  dívčiny  rozbité  brýle  vedly  úřady  k přesvědčení,  že  dívka  s útočníkem 
bojovala. 
Muže se podařilo dohledat a identifikovat podle zpráv v dívčině počítači. Při zásahu policie 
muž střílel.  Policie našla dívku zastřelenou a podle dalších důkazů bylo patrné, že nebyla 
první a jedinou obětí.

1


